Prefationib⁹ statutorū an sit credendum Bar. in. l. ambi tiosa. xi. col. in fi. v. visis 7 examinatis. ff. de decre. ab ordi. faci. q sic 7 ibi Alex. in Spec. de inquisit. §. nūc tractandum. v. si. qd si in litteris.

Prefationibus tractus standum est si ex eis possit aliqd apparere. Bart. in. l. cum quid in. iii. col. v. iii. pōt probari. ff. si cer. pe. 7 dant nomen actui. l. titia. §. idem respondit. de ver. ob.

Prefationes tractus cēsentur repetite i tractu q tamē ex intervallo non sit celebratus Bar. in. l. si tibi de actio. emp. 7 in. l. item q. §. si. 7 ibi no. ff. de pac. no. in. l. titia. §. Idē respon dit d. i. de verb. ob 7 in. d. l. itē q. §. si. v. 7 ideo vbi dicit q v. rarios qui prius inter se conveniunt de duplo. 7 postea tēpore tractus nihil dicunt irritat tractus si de prefationib⁹ 7stet. 7 per Bar. in. l. per retentionem. C. de v. fur. qui dicit quod dicta in pcedentibus repetita ex intervallo in sequentib⁹ nō intelli guntur repetita 7 i Spec. de instru. cdi. §. nunc autem vidēti. v. Item exapitur q talis clausula.

Prefationes in rescriptis ispicunt qñ agit de leui p̄iudi cio. l. i. 7 ibi Bar. C. de dixer. rescrip. ad finē.

Prefationib⁹ formas pōt Spe. ti. de aduo. §. nūc de exor dita. v. deinde. 7 v. vt autem.

Prefationū v. s. placuit antiquis hodie vero displicet eo. §. vel tali quidam. modus

Prefatiōes aduocatoꝝ 7 oratoꝝ q̄ sint i. d. titi. de aduoc. equiperaf cardinalibus 7 ep̄is. Bar. in l. i. ff. de offi. prefec. preto.

Prefectus vrbis an habet merum imperium Alex. in. l. i. vi. col. de offi. eius.

Prefecti vrbis dicuntur illustres 7 de magnis iudicib⁹ in. Spec. de offi. iudic. v. magni. 7 v. medij.

Prefect⁹ vrbis est iudex de admittis infra centum milia ria eodem v.

Prefectus pretorio subest principi immediate 7 p̄cessi oib⁹ iudicib⁹ quib⁹ etiam est excellentior eo. v.

Prefectus vigilum est spectabilis. d. v. medij.

Prefectus egypti est spectabilis. d. v. medij.

Prefectus vrbis an habet merum imperium Alex. in. l. i. vi. col. de offi. eius.

Prefecti vrbis dicuntur illustres 7 de magnis iudicib⁹ in. Spec. de offi. iudic. v. magni. 7 v. medij.

Prefect⁹ vrbis est iudex de admittis infra centum milia ria eodem v.

Prefectus pretorio subest principi immediate 7 p̄cessi oib⁹ iudicib⁹ quib⁹ etiam est excellentior eo. v.

Prefectus vigilum est spectabilis. d. v. medij.

Prefectus egypti est spectabilis. d. v. medij.

Regnantia presumitur

ex lacte. bal. i rubrica. C. d. proba. in vlt. col. in. v. v. i. d. i. v. femina. v. xiiij.